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Zaboravite kalendar, poštovani posjetitelji Lisinskog, kakva 
studen, vrućine dolaze, jer je vrijeme velikih slavlja! Vrući studeni 
Lisinskog donosi čak tri koncerta ciklusa Lisinski subotom, sva 
tri obilježena velikim obljetnicama. 

Ovu smo koncertnu sezonu započeli gala koncertom u čast 
hrvatskomu skladatelju Vatroslavu Lisinskom, rođenom prije dvije 
stotine godina, a nastavljamo uključenjem u planetarnu proslavu 
250. obljetnice rođenja skladateljskog genija #beethoven2020.

Jedan od najvećih pijanista današnjice, Jevgenij Kisin, dolazi u 
odavno rasprodan Lisinski u „Beethovenovoj godini“ odati počast 
neprikosnovenomu skladateljskom velikanu.

Beethovenu je posvećen i veliki koncert studenata Muzičke 
akademije Sveučilišta u Zagrebu koji će izvesti veličanstvenu 
Devetu simfoniju u d-molu, op. 125.

Najbolje od komorne glazbene umjetnosti u Hrvatskoj i u svijetu, 
od utemeljenja čuva i promiče Zagrebački kvartet. Posljednjega 
dana ovog mjeseca, upravo u Lisinskom, Zagrebački kvartet 
svečano će proslaviti stotinu godinu postojanja, uz goste 
Zagrebačke soliste i gitarista Srđana Bulata te pijanista Filipa Faka. 

Izaberite društvo najboljih. 
Lisinski subotom, uvijek Lisinski! 

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

GLAZBA STANUJE  U LISINSKOM

IZBORNA NOĆ
U LISINSKOM!

HRVATSKA GLAZBA

NE ŠUTNJA!

DAN DVORANE
29. prosinca 2019.



PIANOTRON

ZVJEZDAN RUŽIĆ
Petak, 8. 11. 2019. u 20 sati
Mala dvorana

Pijanist i skladatelj,  peterostruki dobitnik Porina  te šesterostruki dobitnik 
nagrade Status Hrvatske glazbene unije. 
Dosad je snimio tri autorska albuma, a njegov najnoviji album, projekt Pianotron 
rezultat je cjeloživotnog rada,  odrastanja i traženja. Skladbe su stvorene na 
koncertnom klaviru i  mellotronu, instrumentu koji su popularizirali Beatlesi, 
a Ružić mu je pristupio s potpuno nove i inovativne strane. Ružić inspiraciju 
pronalazi u hrvatskoj kulturi i krajolicima, a njegovu projektu nema sličnog u 
svijetu zbog odvažnosti kojom prikazuje doživljaje svoje zemlje i života u njoj na 
način baš kakva je i ona - posve posebna i unikatna.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 60 kn

SERGEJ PROKOFJEV / ARAM HAČATURJAN 

DMITRIJ KITAJENKO dirigent

7./8.11./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI I CRVENI
CIKLUS



LISINSKI SUBOTOM
SIMFONIJSKI ORKESTAR 
I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU
MLADEN TARBUK, dirigent
#beethoven2020
Subota, 9. 11. 2019. u 19.30
Velika dvorana

L. van Beethoven
Deveta simfonija u d-molu, op. 125

SIMFONIJSKI ORKESTAR I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE 
SVEUČILIŠTA U ZAGREBU
CAPPELLA ODAK
Darija Auguštan, sopran
Emilia Rukavina, mezzosopran
Roko Radovan, tenor
Miha Bole, bas

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznice: 80, 120 i 150 kn

CARSTVO

ALEKSANDRA 
RADOVIĆ
10. 11. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Premijerno u Hrvatskoj!

Mnogi će poklonici čarobnoga glasa Aleksandre Radović reći da su na ovaj 
koncert uistinu čekali godinama, jer je poznata kantautorica karijeru započela 
prije nešto više od petnaest godina te zaredala brojne hitove koje će hrvatska 
publika napokon moći čuti i uživo. Od aktualnih Ljubavi moja, Živeo kraj, Čuvaj 
moje srce, Nisi moj, U inat prošlosti, Bivši dragi  pa sve do pjesama koje su već 
izrasle u pop-evergreene poput balada Karta za jug, Čuvam te, Kao so u moru ili 
Ni zadnji ni prvi koju joj je darovao velikan Arsen Dedić, svoju će publiku povesti 
na glazbeno putovanje i retrospektivu brojnih uspješnica. Na programu će se 
premijerno naći i nova djela, s nadolazećeg, petog studijskog albuma, koji će 
svjetlo dana ugledati krajem ove godine.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 150, 180 i 210 kn



Apostolska 
nuncijatura

Veleposlanstvo 
Države Izrael

SVEČANI KONCERT
POVODOM 25. OBLJETNICE USPOSTAVE 

DIPLOMATSKIH ODNOSA IZMEĐU 
SVETE STOLICE I DRŽAVE IZRAEL

ZAGREBAČKA FILHARMONIJA
ARIEL ZUCKERMANN, dirigent

ITAMAR ZORMAN, violina
TANJA RUŽDJAK, sopran

MAJA VUKOJA, sopran
Djevojački zbor ZVJEZDICE

Wolfgang Amadeus Mozart: Ave verum corpus, K. 618
El Dio Alto, tradicionalna sefardska pjesma
Obrada i instrumentacija Miroslav Salopek

César Franck: Panis Angelicus, arr. Filip Šljivac

Ludwig van Beethoven: 7. simfonija u A-duru,  
                                       op. 92, 2. stavak, Allegretto
Andrew Bleckner: Yedid Nefesh
Instrumentacija Miroslav Salopek

Franz Schubert: Ave Maria, arr. Zdravko Šljivac

Felix Mendelssohn: Koncert za violinu i orkestar  
                                 u e-molu, op. 64
Max Janowski: Avinu Malkeinu
Instrumentacija Miroslav Salopek

Ministarstvo kulture 
Republike Hrvatske

Grad ZagrebZagrebačka 
filharmonija

Koncertna dvorana 
Vatroslav Lisinski

Ponedjeljak, 11. studenoga 2019. u 19:30 sati, 
Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog



glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus 
Simfonijski orkestar HRT-a 
Pascal Rophé, dirigent 
Aleksej Volodin, klavir 

Četvrtak, 14. studenoga 2019. u 19.30
Velika dvorana

02
Slavenska 
rapsodija

Zoran Šćekić: Slavonska igra
Sergej Rahmanjinov: Rapsodija na 
Paganinijevu temu, op. 43
Igor Stravinski: Petruška (1947.)

„Veličanstveni umjetnik koji razotkriva slojeve značenja i izražajnosti 
u svemu što svira”, zapisao je nedavno kritičar portala Classical 
Source o ruskom pijanistu Alekseju Volodinu. Samo u protekloj sezoni 
Volodin je nastupio uz simfonijske orkestre BBC-a i Bournemoutha, 
Orkestar Gulbenkian i Filharmoniju St. Peterburga. Prvi put uz 
Simfonijski orkestar HRT-a predstavit će se virtuoznom Rapsodijom 
na Paganinijevu temu Sergeja Rahmanjinova, koja uključuje 24 
varijacije na temu posljednjega i najslavnijeg Capriccia za solo violinu 
Nicolòa Paganinija. Uvodna Slavonska igra Zorana Šćekića pokazat 
će nam kako autor spaja jazz, tradicijsku i klasičnu glazbu. Balet 
Petruška Igora Stravinskog priča je o ruskoj tradicionalnoj lutki tužna 
lica, smještena na pokladni sajam, među užurbanu gomilu, vrtuljke 
i mehaničke orguljice. Nakon praizvedbe u Parizu 1911., postao 
je najpopularnija baletna produkcija slavnog ansambla Ruskih 
baleta. Glazba je prilično udaljena od većine baletnih partitura s 
kraja 19. stoljeća, pri čemu se skladatelj uvelike obraćao folklornoj 
tradiciji. Izvedbu predvodi cijenjeni francuski maestro Pascal Rophé, 
trenutačni šef-dirigent Nacionalnog orkestra Regije Loire.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Aleksej Volodin

HRT Lisinski bilten 02.indd   1 10/21/19   10:58 AM

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PETAK 15.11. / 19:30 / LISINSKI  

ZAGREBAČKA FILHARMONIJA
GERARDO ESTRADA MARTINEZ dirigent

OLVIDO RUIZ CASTELLANOS / RICARDO LUQUE vokali

101% fiesta orkestra!



IZLOŽBA

HRVOJE ŠERCAR 
POETIKA ŠERCAROVIH GRADOVA
16. 11. 2019. u 19 sati, predvorje Velike dvorane

Hrvoje Šercar ne slika Lijepu našu, već Živu našu... (T. Maroević)

„… Kad je prvi put nacrtao neku urbanu vedutu, kad je u svoj kadar uvrstio 
elastičnu strukturu krovova i fasada, ulica i trgova, kad je vlastitim linijama, a 
na svoj način, obnavljao mrežu znakova što ih je već povijest kristalizirala, on je 
neosporno pronašao zlatnu žilu za dugu kreativnu eksploataciju. „Moderni crtač 
davnine“, kako opravdano bje nazvan, našao se na svome terenu razmišljajući 
o dragocjenoj baštini romaničkih i gotičkih građevina, o renesansnom ili 
baroknom karakteru nekih sačuvanih ambijenata i cjelina. …

Baveći se legendama i mitovima, baveći se ljudskim povijestima i sudbinama 
u stiliziranoj prošlosti, nije čudno da se Šercar poželio pozabaviti i prostorima, 
nastambama u kojima se povijest odigravala. …

Kao stari majstori i kao djeca, u prikazu grada ili spomenika pretežno se služi 
pogledom odozgo, tzv. ptičjom perspektivom. …“ 

(Iz monografije Hrvoje Šercar, Tonko Maroević, Zagreb, 2014.)

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog	 Ulazak uz pozivnicu

LISINSKI SUBOTOM

JEVGENIJ KISIN, glasovir
Subota, 16. 11. 2019. u 19.30
Velika dvorana

Program:
L. van Beethoven: Sonata br. 8 u c-molu, op. 13, Patetična
L. van Beethoven: Varijacije i fuga u Es-duru, op. 35, Eroica
L. van Beethoven: Sonata br. 17 u d-molu, op. 31, br. 2, Oluja
L. van Beethoven: Sonata br. 21 u C-duru, op. 53, Waldstein
 

Kisin svira Beethovena
 

Beethovenove glasovirske skladbe u „Beethovenovoj godini“ pod prstima jed-
noga od najvećih pijanista današnjice! Upravo su Beethovenove sonate „tema“ 
njegova najnovijeg albuma snimljenoga za Deutsche Grammophon. Najpoznatija 
američka radijska postaja namijenjena klasičnoj glazbi, WQXR, uvrstila ga je među 
albume godine, a pohvale za Kisinov osobniji, zreliji doživljaj emotivnih Beethove-
novih djela ne prestaju pristizati čak ni dvije godine nakon izlaska albuma. Opus s 
kojim se uhvatio ukoštac beskompromisno je prilagodio vlastitoj glazbenoj viziji, 
postigavši vrhunac vlastite glazbene moći, novootkrivenog karaktera hrabre, na 
trenutke drske, virtuoznosti i tehničke preciznosti kakva se rijetko susreće.
 

Njegov izniman talent nadahnuo je Christophera Nupena da snimi dokumentarni 
film Evgeny Kissin: The Gift of Music.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn



Orašar baletna suita
Petar Iljič Čajkovski

Orašar, odlomci iz baleta

Hrvatska glazbena mladež, Simfonijski orkestar HRT-a u suradnji sa 
Koncertnom dvoranom Vatroslava Lisinskog

19. studenoga 2019. u 10.30 i 12.30 sati
Simfonijski orkestar HRT-a
Alan Bjelinski, dirigent 
Iva Šulentić, voditeljica
Dinko Bogdanić, koreograf
Jasna Tarbuk, Ivana Ovčarić Horvat, Ivana Miletić Piškor, Emerencijana Rebić, 
Maja Drobac, Marta Habulin- plesne pedagoginje
Solisti: 
Edina Pličanić, Mirna Sporiš, Ervina Sulejmanova, Roko Šašić 
i Marino Jakovčević
Sudjeluju učenici Umjetničke plesne škole Silvije Hercigonje

Za sve informacije i rezervacije kontaktirajte: 
Hrvatska glazbena mladež www.hgm.hr hgm@hgm.hr

M: +385 99 3126 563

Organizatori zahvaljuju Hrvatskom narodnom kazalištu u Zagrebu na podršci u realizaciji 
programa
Za suitu iz baleta Orašar veliki svjetski dirigent Simon Rattle rekao je da je: “jedno od naj-
većih čuda u glazbi“. Ovu iskričavu malu kutiju dragulja načinjenu od najboljih brojeva iz 
baleta, predstavit će kao dirigent i moderator Alan Bjelinski a sve to uz plesnu adaptaciju 
Dinka Bogdanića i Simfonijski orkestar HRT-a….

HEP – 
ponosno 
svjetlo 
hrvatske 
kulture

Uz prirodna bogatstva, kulturna baština je najvrednija hrvatska 
imovina. Sa željom da očuva, podupre i oživi kulturnu scenu u 
Hrvatskoj, HEP već dugi niz godina podupire projekte iz područja 
umjetnosti i kulture, ali i projekte koji za cilj imaju očuvanje tradicije i 
baštine. Upravo su ovi stupovi hrvatskog društva bili i ostali dijelom 
HEP-ova programa odgovornosti prema društvu u kojem djeluje.  

Naime, kao tvrtka s bogatom tradicijom koja cijeni nacionalne 
vrijednosti, HEP već dugi niz godina fi nancijski pomaže hrvatska 
narodna kazališta u Zagrebu, Osijeku, Splitu, Varaždinu i Rijeci, 
direktno sudjelujući u stvaranju kulturnih sadržaja od iznimne 
nacionalne vrijednosti. HEP je izuzetno ponosan što već godinama 
pruža potporu i Dubrovačkim ljetnim igrama, Vinkovačkim jesenima, 
Festivalu dalmatinskih klapa u Omišu te Sinjskoj alki i brojnim drugim 
kulturnim manifestacijama, čime doprinosi očuvanju tradicije i 
kulturne baštine. 

Provođenje aktivnosti očuvanja nacionalnih i lokalnih kulturnih 
projekata, institucija i inicijativa dugogodišnja su praksa HEP-a, 
koji i kroz godišnji natječaj za donacije Svjetlo na zajedničkom 
putu pomaže brojnim umjetnicima te promociji hrvatske kulture u 
inozemstvu.

Hrvatska elektroprivreda prepoznaje vrijednost kulturne i povijesne 
baštine, a svoju ulogu fi lantropa, koji promiče i unaprjeđuje kulturu 
te daje poticaj jačanju vrijednosti općeg dobra gradila je čitavo 
stoljeće. U tom su razdoblju, zahvaljujući i potpori HEP-a, nastala 
brojna umjetnička djela, sačuvane su tradicijske vrijednosti, a kulturni 
život obogaćen je nizom vrhunskih događanja. HEP će zasigurno 
i u budućnosti biti jedan od predvodnika razvoja kulturne scene u 
Hrvatskoj, promičući neprolazne vrijednosti nacionalne umjetnosti.



THE STORY OF A LEGEND
22.12.2019.

"Pravi dragulj na koji bi i sam 
Charles Aznavour bio ponosan!"
Radio Canada

Predstava koja ne 
prestaje izazvati divljenje! 
Opérette Théâtre Magazine

Veličanstvena glazbena predstava 
Formidable! Aznavour nevjerojatna je 
životna priča o glazbenom geniju 
Charlesu Aznavouru, ispričana kroz 
njegove nezaboravne pjesme.



MUSORGSKI / ČAJKOVSKI / WAGNER / STRAUSS

ALEVTINA IOFFE dirigentica

KAREN GOMYO violina

PETAK/22.11./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

Subota, 23. 11. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 140, 170, 200 i 230 kn



glazba te vodi u drugi svijet

Majstorski ciklus
Simfonijski orkestar HRT-a
Enrico Dindo, dirigent

Četvrtak, 28. studenoga 2019. u 19.30
Velika dvorana

03
Fantastični 
Francuzi

„Bez razvoja, bez modulacije (ili gotovo bez), samo tema, ritam i 
orkestracija.” Tako je Maurice Ravel opisao baletnu glazbu na kojoj 
radio u jesen 1928. Pisao ju je za balerinu Idu Rubinstein, a izvedba je 
organizirana u pariškoj Operi u koreografiji Bronislave Nižinske. Iako 
je često govorio kako tu nema glazbe, bio je ponosan što je riskantno 
jednostavnu ideju – vijugavu, dugu i nepredvidljivu melodiju koja se 
ponavlja bez varijacija osim u orkestraciji – pretvorio u spektakularno 
djelo. Jednaku dozu originalnosti i hrabrosti pokazao je Hector Berlioz 
u pristupu simfonijskoj formi. U svojoj Fantastičnoj simfoniji uveo je 
idée fixe, stalnu glazbenu misao koja stavke povezuje u cjelinu, te 
je djelu priložio opsežan program s opisom vlastite dramatično 
proživljene zaljubljenosti. Bila je to prva programna simfonija u 
povijesti. Poput ekstravagantnog Bolera prihvaćena je odmah kao 
dio stalnog repertoara simfonijskih orkestara. Dva uspješna pokusa 
francuskih genija čine cjelinu toga nekonvencionalno složenoga 
koncertnog rasporeda.

 
Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Maurice Ravel: Bolero
Hector Berlioz: Fantastična simfonija

HRT Lisinski bilten 02.indd   2 10/21/19   10:58 AM

BRAHMS

HANS GRAF dirigent

GARRICK OHLSSON klavir

PETAK/29.11./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS



KAKO JE VILENJAK 
SPASIO BOŽIĆ
Subota, 30. 11. 2019. u 10 (RASPRODANO) i 12 sati
Mala dvorana

Autor i dramaturg: Igor Weidlich
Režija: Igor Barberić
Uloge: Nikolina Ljuboja (djevojčica Dunja), Igor Baksa (vilenjak Zvonko), Jassna 
Luna Jozić (mama), Djed Božićnjak

Priča se zasniva na ideji kako u sve težim vremenima sve manje odraslih i djece 
vjeruje u Djeda Božićnjaka, u smisao darivanja i blagdansko veselje. Zbog toga 
Djed Božićnjak u domove djece šalje svoje vilenjake da provjeri vjeruju li djeca 
u duh Božića, u zaigranost i maštu. Još važnije – vjeruju li i njihovi roditelji ili su 
zaboravili što znači biti dijete.

Predstava u gotovo četrdeset minuta trajanja prati zgode vilenjaka Zvonka 
kojeg ispod kreveta otkriva djevojčica Dunja. 

Djeca starosti do 3 godine koja sjede u krilu roditelja imaju besplatan ulazak.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznice: 50 kn

LISINSKI SUBOTOM

ZAGREBAČKI KVARTET
Subota, 30. 11. 2019. u 19.30
Velika dvorana

Program:
S. Dedić (praizvedba), M. Ravel, L. Boccherini, E. Elgar, B. Britten

Gosti:
ZAGREBAČKI SOLISTI
SRĐAN BULAT, gitara
FILIP FAK, glasovir

Prvih sto godina!
Veliko slavlje Zagrebačkog kvarteta

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 130, 170 i 210 kn



ČETVRTA IZVEDBA

15.12.2019. u 16 sati



povijest grada
kultura

obljetnice

zdravlje

zdrava hrana

povijest 
zagrebačkog sporta

zagrepčani 
koje ne 

smijemo 
zaboraviti

intervju

knjige

ljepota

marka i žig

www.zagrebmojgrad.hr

Potražite na kioscima 
ili se pretplatite na časopis

KLJUČ
ZA UŽITAK



Kultura živi u
Večernjem listu

NAJAVLJUJEMO U PROSINCU

1. 12. 2019.
JACQUES HOUDEK
KAD SI SRETAN
NAJLJEPŠE DJEČJE PJESME
Velika dvorana u 10 sati

7. 12. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
SOFIJSKA FILHARMONIJA
Velika dvorana u 19.30

8. 12. 2019.
MIA – CESTA DO SNA
Velika dvorana u 18 sati

14. 12. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
GIUSEPPE VERDI: REKVIJEM
Velika dvorana u 19.30

15., 16. i 17. 12. 2019.
P. I. ČAJKOVSKI: ORAŠAR
Velika dvorana u 16 i 20 sati

19. 12. 2019.
ZVONKO BOGDAN
I TAMBURAŠKI ORKESTAR VOJVODINE:
SVE DOK PISMA I TAMBURA TRAJE
Velika dvorana u 19.30

21. 12. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
OLIVIER LATRY, orgulje
Velika dvorana u 19.30

22. 12. 2019.
FORMIDABLE! AZNAVOUR
THE STORY OF A LEGEND
Velika dvorana u 19.30

29. 12. 2019.
DAN DVORANE
IZBORNA NOĆ U LISINSKOM!
HRVATSKA GLAZBA - NE ŠUTNJA!
Velika dvorana u 19.30



For Concert Hall Information call:	 For tickets call: (+1) 61 21 166
��(+1) 61 21 163, 6121 111	 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primjeraka Tisak: Stega tisak d.o.o.

Venues: GH Great Hall SH Small Hall

NOVEMBER 2019	 Concert Hall Vatroslav Lisinski

Informacije: 	 Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163	 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr	 on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2019./2020. STUDENI 2019.
BESPLATAN PRIMJERAK

Prostor: VD Velika dvorana MD Mala dvorana

STUDENI 2019.	 Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

DATE, TIME HALL	 WHAT'S ON
Saturday, November 2nd, 5pm GH Croatian children’s festival
Sunday, November 3rd, 8pm GH 350th Anniversary Celebration of the University of Zagreb
Sunday, November 3rd, 8pm SH Milan Grgić: Sarmica, comedy
Monday, November 4th, 8pm SH String quartet Sebastian: Cycle – Concert No. 1
Tuesday, November 5th, 8pm SH Miro Gavran: All about men, comedy
Wednesday, November 6th, 8pm GH Sevdah at Lisinski
Thursday, November 7th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue Cycle – Dmitrij Kitajenko, conductor
Friday, November 8th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red Cycle – Dmitrij Kitajenko, conductor
Friday, November 8th, 8pm SH Zvjezdan Ružić: Pianotron

Saturday, November 9th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Croatian Radiotelevision Orchestra and 
Music Academy Choir of University of Zagreb

Saturday, November 9th,8pm SH Miro Gavran: Beer, comey
Sunday, November 10th, 8pm GH Aleksandra Radović: The Empire

Monday, November 11th, 8pm SH Camerata Cantilly Anniversary Concert: Mihael Paar, clarinet & 
artistic director 

Tuesday, November 12th, 10am SH Speak of the Wolf, musical for children
Tuesday, November 12th, 8pm SH Who the fu*k is Biba

Thursday, November 14th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Pascal 
Rophe, conductor and Aleksej Volodin, piano

Thursday, November 14th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy

Friday, November 15th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off Cycle – Salsa Filármonica, 
Gerardo Estrada Martinez, conductor

Friday, November 15th, 8pm SH Miro Gavran: Ice cream, comedy
Saturday, November 16th, 10am SH Speak of the Wolf, musical for children
Saturday, November 16th, 7pm GHF Exhibition: Hrvoje Šercar
Saturday, November 16th, 7pm SH 7th international heligonka festival
Saturday, November 16th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Jevgenij Kisin, piano – SOLD OUT
Sunday, November 17th, 7pm SH Zagorci to Zagreb and Alpski kvintet
Sunday, November 17th, 8pm SH Aleksandar Galin: Sirena and Victoria, comedy
Monday, November 18th, 8pm SH String quartet Porin: 14th concert series
Tuesday, November 19th, 8pm GH Drago Diklić: Zagreb is the most beautiful city
Wednesday, November 20th, 8pm GH Haris Džinović

Friday, November 22nd, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red Cycle – Alevtina Ioffe, 
conductor and Karen Gomyo, violin

Saturday, November 23rd, 8pm GH Željko Bebek
Sunday, November 24th, 12pm SH 4SYRINX flute quartet: „Image, sketch, collage“
Monday, November 25th, 7pm SH Concert: 40 Years of Native association Sinac - Zagreb
Tuesday, November 26th, 7.30pm GH Antology III: 70 years of Lado ensemble
Wednesday, November 27th, 7.30pm GH Croatian army Jazz orchestra: Let’s sing together

Thursday, November 28th, 7.30pm GH Master Series: Croatian Radiotelevision Orchestra – Enrico 
Dindo, conductor

Friday, November 29th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue Cycle – Hans Grad, 
conductor and Garrick Ohlsson, piano

Friday, November 29th, 8pm SH Miro Gavran: All about Women, comedy
Saturday, November 30th, 10am 
and 12pm SH How the Elf saved Christmas

Saturday, November 30th, 7.30pm GH Saturday at Lisinski: Zagreb Quartet
Saturday, November 30th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy

DAN, VRIJEME PROSTOR	 PROGRAM
Subota, 2.11. u 17 sati VD Hrvatski dječji festival
Nedjelja, 3.11. u 20 sati VD Svečana proslava 350. obljetnice Sveučilišta u Zagrebu
Nedjelja, 3.11. u 20 sati MD Milan Grgić: Sarmica, komedija
Ponedjeljak, 4.11. u 20 sati MD Ciklus gudačkog kvarteta Sebastian – Koncert br. 1
Utorak, 5.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Srijeda, 6.11. u 20 sati VD Sevdah u Lisinskom
Četvrtak, 7.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Dmitrij Kitajenko, dirigent
Petak, 8.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Dmitrij Kitajenko, dirigent
Petak, 8.11. u 20 sati MD Zvjezdan Ružić: Pianotron

Subota, 9.11. u 19.30 VD Lisinski subotom: Simfonijski orkestar HRT-a i Zbor Muzičke 
akademije Sveučilišta u Zagrebu

Subota, 9.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija
Nedjelja, 10.11. u 20 sati VD Aleksandra Radović: Carstvo

Ponedjeljak, 11.11. u 20 sati MD Obljetnički koncert Camerate Cantilly: Mihael Paar, klarinet i 
umjetničko vodstvo

Utorak, 12.11. u 10 sati MD Mi o vuku, mjuzikl za djecu
Utorak, 12.11. u 20 sati MD Who the fu*k is Biba

Četvrtak, 14.11. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Pascal Rophe, 
dirigent i Aleksej Volodin, klavir

Četvrtak, 14.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija

Petak, 15.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Off ciklus – Salsa Filármonica, Gerardo 
Estrada Martinez, dirigent

Petak, 15.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija
Subota, 16.11. u 10 sati MD Mi o vuku, mjuzikl za djecu
Subota, 16.11. u 19 sati PVD Izložba: Hrvoje Šercar – Poetika Šercarovih gradova
Subota, 16.11. u 19 sati MD 12. međunarodni festival heligonki
Subota, 16.11. u 19.30 VD Lisinski subotom: Jevgenij Kisin, glasovir – RASPRODANO
Nedjelja, 17.11. u 19 sati MD Zagorci Zagrebu i Alpski kvintet
Nedjelja, 17.11. u 20 sati MD Aleksandar Galin: Sirena i Viktorija, komedija
Ponedjeljak, 18.11. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin: 14. ciklus koncerata
Utorak, 19.11. u 20 sati VD Drago Diklić: Zagreb je najljepši grad
Srijeda, 20.11. u 20 sati VD Haris Džinović

Petak, 22.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Alevtina Ioffe, dirigent i 
Karen Gomyo, violina

Subota, 23.11. u 20 sati VD Bebek u Lisinskom
Nedjelja, 24.11. u 12 sati MD Kvartet flauta 4SYRINX – „Slika, skica, kolaž“
Ponedjeljak, 25.11. u 19 sati MD Koncert povodom 40 godina Zavičajnog društva Sinac - Zagreb
Utorak, 26.11. u 19.30 VD Antologija III: 70 godina ansambla Lado
Srijeda, 27.11. u 19.30 VD Jazz orkestar HV-a: Zapjevajmo zajedno

Četvrtak, 28.11. u 19.30 VD Majstorski ciklus: Simfonijski orkestar HRT-a – Enrico Dindo, 
dirigent

Petak, 29.11. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Hans Graf, dirigentica i 
Garrick Ohlsson, glasovir

Petak, 29.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija
Subota, 30.11. u 10 i 12 sati MD Kako je vilenjak spasio Božić
Subota, 30.11. u 19.30 VD Lisinski subotom: Zagrebački kvartet
Subota, 30.11. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija



LISINSKI SUBOTOM

ZAGREBAČKI KVARTET
Subota, 30. 11. 2019. u 19.30
Velika dvorana


